
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про призупинення роботи  міських автобусних маршрутів 

загального користування 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (в редакції постанови 

від 16.03.2020 №215 та від 25.03.2020 №239), пп. 3.3.1 «Договору про 

організацію перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування» від 04.07.2018 №1, відповідно до пп. 3.3.1 

Договору про організацію перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті загального користування від 03.07.2019 №2, пп. 3.3.1 Договору про 

організацію перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування від 03.07.2019 №3, враховуючи рішення 

позачергового засідання комісії ТЕБ та НС Біляївської міської ради №10 від 

25.03.2020, з метою недопущення розповсюдження захворюваності на гостру 

респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З 30 березня 2020 року на період дії карантину призупинити роботу 

міського автобусного маршруту загального користування №1 «Біляївка – 

Кільце» (АТП – вул. Генерала Глібова) – перевізник КП «Наш дім». 

2. З 30 березня 2020 року на період дії карантину призупинити роботу 

міського автобусного маршруту загального користування №2 «Біляївка – 

Кільце» (АТП – вул. Садова) – перевізник ТОВ «Турист». 

3. З 30 березня 2020 року на період дії карантину призупинити роботу 

міського автобусного маршруту загального користування №3 «Біляївка – 

Кільце» (вул. Садова – АТП) – перевізник ТОВ «Турист». 

4. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям незалежно 

від форм власності забезпечити проїзд працівників транспортними засобами 

у режимі регулярних спеціальних пасажирських перевезень. 

5. Доручити управлінню розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради (Руденко А.О.) довести 

дане рішення до відома мешканців міста Біляївка та перевізників (КП «Наш 

дім» та ТОВ «Турист»).  



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№47 від 26 березня 2020 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


